2012年度第 2回執行委員会議事録

日時  2012年 5月 9日（水）12：30～13：20

場所  JD-312（石川研究室）

出席者 石川、張野、岡田、安住、竹中、田中（書記）

欠席者 和氣、松永

報告

１．第 1回執行委員会後の活動について

第 1回議事録をもとに報告。

・学院組合との懇談会は本日 17時より行われる予定である。

・組合総会の日程は 6月 22日（金）に決定。

・今年度の組合執行部からの総務部長挨拶への挨拶は、和やかに終了。総務課長が陪席。

・会計から新入会員について報告。

また、情宣から、慣例として組合新入組合員へ組合ファイルを配布しているが、2011 年度新

入会員から未配布である旨の報告があった。組合ファイルで届けている組合規程等の情報につい

ては、現在は組合のブログから入手できるので、今後、ファイルの配布は取りやめ、新入組合員

へは情宣から組合ブログでの情報入手の案内を行うこととする。

議事

１．前期組合総会の議案について

  別紙「2010年度前期組合総会議案」を参考に石川委員長が説明。

  2012年度の大きな検討事項として次の 2点をあげる。

   ①非正規雇用職員の組合員資格のこと

   ②人事院勧告準拠の給与規則について

  次回以降の執行委員会で検討していく。

以上。